MUNICIPALIDAD PROVINCIAL BE CHOTA '
COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO RESPECTO DE LA
LICITACION PUBLICA N 002-2023-MPCH-CS- PRIMERA CONVOCATORIA

«MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL JR.
PROLONGACION 30 DE AGOSTO C1 Y JR. SANTA ROSA C9 DEL DISTRITO DE CHOTA -
PROVINCIA DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA"; "RENOVACION DE PISTA Y
VEREDA, EN EL (LA) JR. FRAY JOSE ARANA C1, DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA DE CHOTA,
DEPARTAMENTO CAJAMARCA"; "RENOVACION DE PISTA; EN EL (LA) JR. ADRIANO NOVOA C6-
C7 Y PJE. ANTONIO SOTO BURGA C1, DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA CHOTA,
DEPARTAMENTO CAJAMARCA"; " RENOVACION DE PISTA; EN EL (LA) JR. FRANCISCO
CADENILLAS C1-C2, DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO
CAJAMARCA"; "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y
PEATONAL DEL PASAJE MARIANO BURGA DEL DISTRITO DE CHOTA - PROVINCIA DE CHOTA -
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA»

EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE CHOTA, SIENDO A LAS 09:30 HORAS DEL DIA 05 DE MAYO DEL ANO
DOS MIL VEINTITRES. EN LA DIRECCION DE ABASTECIMIENTO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE CHOTA. SITO EN EL JR, ANAXIMANDRO VEGA N° 409-CHOTA. SE REUNEN LOS MIEMBROS
TITULARES DEL COMITE DE SELECCION DESIGNADOS PARA LLEVAR A CABO LA ADMISION.
EVALUACION. CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO. DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION DE LICITACION PUBLICA N° 002-2023-MPCH-CS-PRIMERA CONVOCATORIA. QUE TIENE
COMO OBJETO LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA «MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL JR. PROLONGACION 30 DE AGOSTO C1 Y JR.
SANTA ROSA C9 DEL DISTRITO DE CHOTA - PROVINCIA DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE
CAJAMARCA"; "RENOVACION DE PISTA Y VEREDA, EN EL (LA) JR. FRAY JOSE ARANA Cl,
DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA"; "RENOVACION
DE PISTA; EN EL (LA) JR. ADRIANO NOVOA C6-C7 Y PJE. ANTONIO SOTO BURGA C1, DISTRITO
DE CHOTA, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA"; " RENOVACION DE PISTA; EN
EL (LA) JR. FRANCISCO CADENILLAS CI1-C2, DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA CHOTA,
DEPARTAMENTO CAJAMARCA"; "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL DEL PASAJE MARIANO BURGA DEL DISTRITO DE CHOTA - PROVINCIA
DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA».

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

EDDU VASQUEZ ROJAS PRESIDENTE TITULAR
; JORGE LUIS GUERRERO CESPEDES PRIMER MIEMBRO TITULAR
ROGER IVAN SIAPO TEJADA SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION. LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE. A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE). DETERMINANDOSE QUE 62 EMPRESAS SE HAN
REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:
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ASi MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE). SE HA OBSERVADO QUE CINCO POSTORES HAN REGISTRADO SUS RESPECTIVAS
PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

- CONSORCIO EJECUTOR CHOTA (SERVICIOS GENERALES JUVASA E.LR.L-JF CONSTRUCTORES
SACQ).

- CONSTRUCTORA VIRGO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

- CONSORCIO APOLO (KIBE CONSTRUCCIONES GENERALES SAC-LEDGGUlI CORPORATION
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA).

- CONSORCIO FEVER (FEVER INGENIEROS S.R.L-ARLED S.A.C)

- CONSORCIO KEALDY (ALVARADO COLUNCHE CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L-
CONSULTORES & CONSTRUCTORES RIBAB E.LR.L)

ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE
DETALLE:

T REPST. DE
Pm 5 v e m e ! . : % , CONDICION
ANEXO1 | g copige(a | ANEXO2 ANEXO 3 ANEXO 4 ANEXOS | ANExoe | CONDICION
OFERTA
CONSORCIO
. S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  ADMITIDA
CONSTRUCTORA, S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE | NOAPLICA | SICUMPLE |  AomiTiDA
VIRGO SCRL
3 | consorcioapolo | SicumPpLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE |  aommioa
4 CONSORCIO FEVER SI CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE | NO CUMPLE | nO ADMITIDA




qi6q387¢€

oo MIEMBRO

D

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHOTA '
COMITE DE SELECGION

5 CONSORCIO KEALDY SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE 5| CUMPLE | NO CUMPLE

NO ADMITIDA

FUNDAMENTOS DE LA NO ADMISION DE PROPUESTAS:
CONSORCIO FEVER:
CABE RECALCAR QUE, SEGUN LAS BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS, EL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE

SELECCION HA SIDO CONVOCADO POR UN UNICO [TEM PAQUETE, MAS NO POR VARIOS ITEM INDEPENDIENTES, ES
DECIR LOS POSTORES DEBERAN FORMULAR SU OFERTA ECONOMICA CONSIGNANDO UN MONTO TOTAL POR EL
ITEM PAQUETE Y A SU VEZ ADJUNTAR AS| MISMO EL DETALLE DE CADA OBRA INCLUIDA EN EL PAQUETE, YA QUE

COMO SE INDICO SE TRATA DE UN SOLO ITEM PAQUETE MAS NO DE ITEM INDEPENDIENTES.

DE OTRO LADO, Y A MODO DE DIFERENCIAR CLARAMENTE LAS CONTRATACIONES POR UN iTEM PAQUETE DE LAS
CONTRATACIONES POR iTEMS INDEPENDIENTES, CITAMOS LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 39° DEL REGLAMENTO
DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO EN EL QUE SE ESTABLECE TEXTUALMENTE LO SIGUIENTE: “Cada item
constituye un procedimiento independiente dentro de un procedimiento principal al que se le aplica las reglas
correspondientes al principal, con las excepciones previstas en el Reglamento”. COMO SE PODRA OBSERVAR EN EL
CASO DE PROCEDIMIENTO CONVOCADO POR ITEMS, CADA INTEM ES INDEPENDIENTE UNO DEL OTRO, SIENDO ELLO
ASI ES NECESARIO QUE EN DICHO CASO LOS POSTORES FORMULEN SU OFERTA ECONOMICA DE MANERA
INDEPENDIENTE POR CADA ITEM, EXISTIENDO LA POSIBILIDAD INCLUSO DE PRESENTAR SUS OFERTAS ECONOMICAS
SOLAMENTE A LOS ITEM QUE CONSIDERE PERTINENTE Y NO NECESARIAMENTE A TODOS LOS ITEM CONVOCADOS,
SIN EMBARGO, EN EL CASO DE LA CONVOCATORIA DE UN SOLO INTEM PAQUETE, LOS POSTORES DEBEN PRESENTAR
SU OFERTA ECNOMICA POR EL TOTAL DEL ITEM PAQUETE; Y A SU VEZ ADJUNTAR ASI MISMO EL DETALLE DE CADA
OBRA INCLUIDA EN EL PAQUETE.

EN TAL SENTIDO EN EL PRESENTE CASO EL POSTOR HA PRESENTADO VARIAS OFERTAS ECONOMICAS DE MANERA
INDEPENDIENTE POR CADA PROYECTO, MAS NO HA FORMULADO SU OFERTA ECONOMICA POR EL TOTAL DEL ITEM
PAQUETE, POR LO QUE AL NO HABER FORMULADO SU OPFERTA ECONOMICA CONFORME A LO EXIGIDO EN LAS
BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS SE TIENE POR NO ADMITIDA LA OFERTA.

CONSORCIO KEALDY:
CABE RECALCAR QUE, SEGUN LAS BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS, EL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE

SELECCION HA SIDO CONVOCADO POR UN UNICO TEM PAQUETE, MAS NO POR VARIOS iTEM INDEPENDIENTES, ES
DECIR LOS POSTORES DEBERAN FORMULAR SU OFERTA ECONOMICA CONSIGNANDO UN MONTO TOTAL POR EL

ITEM PAQUETE Y A SU VEZ ADJUNTAR ASI MISMO EL DETALLE DE CADA OBRA INCLUIDA EN EL PAQUETE, YA QUE
0 SE INDICO SE TRATA DE UN SOLO ITEM PAQUETE MAS NO DE ITEM INDEPENDIENTES.

DE OTRO LADO, Y A MODO DE DIFERENCIAR CLARAMENTE LAS CONTRATACIONES POR UN iTEM PAQUETE DE LAS
CONTRATACIONES POR iTEMS INDEPENDIENTES, CITAMOS LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 39° DEL REGLAMENTO
DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO EN EL QUE SE ESTABLECE TEXTUALMENTE LO SIGUIENTE: “Cada item
constituye un procedimiento independiente dentro de un procedimiento principal al que se le aplica las reglas

correspondientes al principal, con las excepciones previstas en el Reglamento”. COMO SE PODRA OBSERVAR EN EL
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CASO DE PROCEDIMIENTO CONVOCADO POR ITEMS, CADA INTEM ES INDEPENDIENTE UNO DEL OTRO, SIENDO ELLO
AS/ ES NECESARIO QUE EN DICHO CASO LOS POSTORES FORMULEN SU OFERTA ECONOMICA DE MANERA
INDEPENDIENTE POR CADA ITEM, EXISTIENDO LA POSIBILIDAD INCLUSO DE PRESENTAR 5US OFERTAS ECONOMICAS
SOLAMENTE A LOS ITEM QUE CONSIDERE PERTINENTE Y NO NECESARIAMENTE A TODOS LOS ITEM CONVOCADOS,
SIN EMBARGO, EN EL CASQ DE LA CONVOCATORIA DE UN SOLO INTEM PAQUETE, LOS POSTORES DEBEN PRESENTAR
SU OFERTA ECNOMICA POR EL TOTAL DEL ITEM PAQUETE; Y A SU VEZ ADJUNTAR Asl MISMO EL DETALLE DE CADA
OBRA INCLUIDA EN EL PAQUETE.

EN TAL SENTIDO EN EL PRESENTE CASO EL POSTOR HA PRESENTADO VARIAS OFERTAS ECONOMICAS DE MANERA
INDEPENDIENTE POR CADA PROYECTO, MAS NO HA FORMULADO SU OFERTA ECONOMICA POR EL TOTAL DEL ITEM
PAQUETE, POR LO QUE AL NO HABER FORMULADO SU OPFERTA ECONOMICA CONFORME A LO EXIGIDO EN LAS
BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS SE TIENE POR NO ADMITIDA LA OFERTA.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A EFECTUAR LA ETAPA DE EVALUACION DE LA

OFERTA DE LOS POSTORES CON OFERTA ADMITIDA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

PRECIO (MONTO OFERTADO: s/ 3°311,288.49) EN EL PRESENTE CASO SE
A. | APLICARA LA SIGUIENTE FORMULA A EFECTOS DE DETERMINAR EL
PUNTAJE ECONOMICO:

Pi = 0 PMP 85.83 puntos
Oi
Pi = :5/2991,611.37x 95 = 85.83

S/ 37311,288.49

B. | SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL: SE VERIFICA QUE EL POSTOR ADJUNTA
LA CERTIFICACION REQUERIDA POR LO QUE LE CORRESPONDE QUE SE LE

03 puntos
OTORGUE EL PUNTAJE EN EL PRESENTE FACTOR.
C | INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA: SE VERIFICA QUE EL POSTOR
ADJUNTA LA CERTIFICACION REQUERIDA POR LO QUE LE CORRESPONDE QUE SE 02 pantos
LE OTORGUE EL PUNTAJE EN EL PRESENTE FACTOR.
TOTAL 90.83 puntos

PRECIO (MONTO OFERTADO: S/ 2°991,611.37) EN EL PRESENTE CASO AL
A. TENER AL PROPONER EL POSTOR EL MONTO MAS BAJO SE LE OTORGA
EL MAXIMO PUNTAIE.

B. | SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL: SE VERIFICA QUE EL POSTOR ADJUNTA
LA CERTIFICACION REQUERIDA POR LO QUE LE CORRESPONDE QUE SE LE
OTORGUE EL PUNTAJE EN EL PRESENTE FACTOR.

c INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA: SE VERIFICA QUE EL POSTOR
ADJUNTA LA CERTIFICACION REQUERIDA POR LO QUE LE CORRESPONDE QUE SE
LE OTORGUE EL PUNTAJE EN EL PRESENTE FACTOR.

95 puntos

03 puntos

02 puntos

TOTAL 100 puntos
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PRECIO (MONTO OFERTADO: S/ 3'324,012.63) EN EL PRESENTE CASO SE
A, | APLICARA LA SIGUIENTE FORMULA A EFECTOS DE DETERMINAR EL
PUNTAIE ECONOMICO:
Pi = OmxPMP 85.50 puntos
Oi
Pi = :5/2'991,611.37x 95 = 85.50
S/ 3°324,012.63
B. | SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL: SE VERIFICA QUE EL POSTOR NO
ADJUNTA LA CERTIFICACION REQUERIDA POR LO QUE NO LE CORRESPONDE QUE 00 puntos
SE LE OTORGUE UN PUNTAIE EN EL PRESENTE FACTOR.
C | INTEGRIDAD EN LA CONT’RATACION PUBLICA: SE VERIFICA QUE EL POSTOR NO —
ADJUNTA LA CERTIFICACION REQUERIDA POR LO QUE NO LE CORRESPONDE QUE
SE LE OTORGUE UN PUNTAJE EN EL PRESENTE FACTOR.

TOTAL 85.50 puntos

EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A LLEVAR A CABO LA ETAPA DE CALIFICACION EN CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN

EL ARTICULO 75° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR. EXPERIENCIA DEL EXPERIENCIA DEL )
1 EQUIPAMIENTO | FORMACION PLANTEL POSTOREN LA CONDICION
N° ESTRATEGICO | ACADEMICA PROFESIONAL [ESPECIALIDAD
1 | CONSORCIO EJECUTOR CHOTA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S1 CUMPLE CALIFICADA
2 CONSTRUCTORA VIRGO SCRL 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADA
3 | CONSORCIO APOLO SI CUMPLE S| CUMPLE 5| CUMPLE 51 CUMPLE CALIFICADA

FUNDAMENTOS DE LA DESCALIFICACION DE PROPUESTAS:

CONSTRUCTORA VIRGO SCRL: SE OBSERVA QUE EL POSTOR A FIN DE ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD PRESENTA CINCO CONTRATOS RESPECTO DE LOS CUALES SE HA ENCONTRADO LAS SIGUIENTES
OBSERVACIONES:

SEGUN LAS ACTAS DE RECEPCION Y RERSOLUCIONES DE APROBACION DE LIQUIDACION DE LAS MENCIONADAS
OBRAS, SE OBSERVA DICHAS OBRAS HAN SIDO OBJETO DE LA APROBACION DE ADICIONALES Y/O REDUCCIONES, LOS
CUALES INDISCUTIBLEMENTE HAN GENERADO LA VARIACION DEL MONTO DEL CONTRATO, SIN EMBARGO EL POSTOR
NO HA ADJUNTADO LAS ADDENDAS AL CONTRATO O LAS RESPECTIVAS RESOLUCIONES QUE ACREDITEN DICHAS
VARIACIONES, POR LO QUE SE CONCLUYE QUE EL CONTRATO PRESENTADO SE ENCUENTRA INCOMPLETO, SIN QUE
SEA POSIBLE IDENTIFICAR UNA CORRESPONDENCIA ENTRE EL MONTO CONSIGNADO EN EL CONTRATO, ACTA DE

ECEPCION Y LIQUIDACION. CABE INDICAR QUE EN EL PRESENTE CASO EL POSTOR SI ADJUNTA LAS RESOLUCIONES
DE LIQUIDACION SIN EMBARGO DE LA VERIFICACION DE DICHOS DOCUMENTO NO PERMITEN IDENTIFICAR DE
MANERA FEHACIENTE EL MONTO FACTURADO, TODA VEZ QUE NO EXISTE UNA CORRESPONDENCIA ENTRE EL
MONTO SENALADO EN DICHO CONTRATO Y EL SENALADO EN EL ACTA DE RECEPCION, EN LA RESOLUCION DE
LIQUIDACION.

AL RESPECTO YA EL MISMO TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO SE HA PRONUNCIADO A TRAVES DE
MULTIPLES RESOLUCIONES EN LAS QUE SE HA CONCLUIDO TEXTUALMENTE LO SIGUIENTE: “en esa medida, al exigir
las bases que se presente el contrato acompadado de otro documento que acredite la culminacion de la obra y el

monto ejecutado, se busca identificar que existe una correspondencia entre el monto sefialado en el documento
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que constituye la fuente de la obligacion (contrato), y el monto que finalmente implicé la ejecucion de la obra. Asi,
en caso de que se haya efectuado alguna modificacion al contrato que haya tenido incidencia en el monto
inicialmente contratado, el postor debe incluir en su oferta la adenda o el documento pertinente en el cual se
sustente dicha modificacion, a efectos de poder identificar la fuente de modificacion del monto contractual y que
este coincida con el monto total que implicé la ejecucién de la obra (consignado en el acta de recepcion de obra,
resolucién de liquidacion o constancia de prestacion), toda vez que serd sobre este ultimo que el comité de seleccion
realizard la evaluacion respectiva para calcular el monto total facturado solicitado para acreditar el requisito de
calificacion Experiencia del postor en la especialidad. Lo contrario, esto es presentar unicamente el contrato principal
y no las adendas que pudieran haber incidido en el monto contratado, implicaria que el comité de seleccion evalie un
documento incompleto, sin que pueda identificar la fuente de la modificacion del monto contractual y menos
establecer una correspondencia entre el monto del contrato y el monto consignado en el documento que presenta

para acreditar la culminacién de la obra y el monto ejecutado”.

“Por los argumentos expuestos, esta Sala concluye que los documentos que el Consorcio Adjudicatario presen to para
acreditar la supuesta experiencia aportada por las empresas OC&T OBRAS CIVILES Y TELECOMUNICACIONES S.R.L. y
H&V CONSTRUCCIONES S.R.L., derivada del Contrato N°030-GPH-GM del 27 de mayo de 2010, no permiten identificar

de manera fehaciente el monto facturado, toda vez gue no existe una correspondencia entre el monto sefalado en

dicho contrato y el sefialado en el acta de recepcion, en la resolucién de liquidacion y en la constancia presentada”.

EN CONCLUSION, AL NO CONSIDERARSE COMO VALIDAS LAS EXPERIENCIAS ANTES DESCRITAS, SE DETERMINA QUE
EL POSTOR NO ACREDITARIA EL MONTO MINIMO DE EXPERIENCIA SOLICITADO, POR LO QUE SE DESCALIFICA LA
PROPUESTA.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS SE DETERMINA EL SIGUIENTE ORDEN DE PRELACION:

CONSORCIO EJECUTOR CHOTA 90.83 lero
CONSORCIO APOLO 85.50 2do

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:
ANTE LOS RESULTADOS ORTENIDOS, ESTE COMITE DE SELECCION DECIDE POR UNANIMIDAD EL OTORGAR LA BUENA
PRO SEGUN EL DETALLE SIGUIENTE:

< PROCEDIMIENTO DE SELECCION: LICITACION PUBLICA N2 002-2023-MPCH-CS- PRIMERA CONVOCATORIA
OBJETO DE LA CONTRATACION: EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA ««MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL JR. PROLONGACION 30 DE AGOSTO C1 Y JR. SANTA ROSA C9
DEL DISTRITO DE CHOTA - PROVINCIA DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA"; "RENOVACION DE PISTA Y
VEREDA, EN EL (LA) JR. FRAY JOSE ARANA C1, DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO
CAJAMARCA"; "RENOVACION DE PISTA; EN EL (LA) JR. ADRIANO NOVOA C6-C7 Y PJE. ANTONIO SOTO BURGA (1,
DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA"; " RENOVACION DE PISTA; EN EL (LA) JR.
FRANCISCO CADENILLAS C1-C2, DISTRITO DE CHOTA, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA;
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL PASAJE MARIANO BURGA DEL
DISTRITO DE CHOTA - PROVINCIA DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA»



MUNICIPALIDAD PROVINGCIAL DE CHOTA '
COMITE DE SELECCION

<+ ADJUDICATARIO: CONSORCIO EJECUTOR CHOTA
< MONTO ADJUDICADO: S/ 3°311,288.49

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE CONFORMIDAD SIENDO LAS 16:40 HORAS DEL

MISMO DIA.
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